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Aurinkoista kesää,  

iloisia vesipetohetkiä ja  

riemunkiljahduksia  

kesäleikeissä! 

 

Hyvän kasvun avaimet 

-tutkimustiimi   

 

Hyvän kasvun avaimet -tutkimus juhlii tänä vuonna 10-vuotistaipalettaan. Se on pitkä aika tutkimuk-

sessa, mutta myös lapsen ja lapsiperheen elämässä. Yhteistyömme ansiosta olemme saaneet ke-

rättyä ainutlaatuisen tutkimusaineiston lasten kasvun ja kehityksen eri vaiheista ja erilaisten kasvu-

ympäristöjen roolista kehityksen muokkaajana. Kiitos tästä kuuluu teille perheille!  

Tutkimuksessa kerätään parhaillaan kyselytutkimuksella tietoja 8-vuotiaiden lasten arjesta. Olette 

saaneet tai tulette saamaan meiltä tähän liittyen postia. On tärkeää, että edelleen jaksatte täyttää 

kyselylomakkeet, sillä koulun aloittaminen on yksi tärkeimmistä lapsen arkea ja kehitystä muokkaa-

vista vaiheista.  

Tutkimuksemme on tuottanut monenlaisia tutkimustuloksia. Uusimpina LT Laura Toivosen väitöstutki-

mus siitä, että rinovirusinfektiot aiheuttavat suuren tautitaakan pienille lapsille. Ehkäisemällä rinovi-

rusinfektioita huomattava osa välikorvatulehduksista ja antibioottikuureista voisi olla vältettävissä. FT 

Miia Tuomisen tutkimuksen mukaan yhdistämällä äitiys- ja lastenneuvola, jossa sama terveydenhoi-

taja vastaa perheen seurannasta alkuraskaudesta lapsen kouluikään, voitaisiin parantaa vanhem-

pien neuvolakokemuksia ja tarjota enemmän tukea vanhemmuuteen.  

Pienten lasten harrastamisesta käydään julkisuudessa paljon keskustelua, mutta aiheesta ei juuri ole 

ollut tutkimustietoa saatavilla. Tutkimuksemme osoittavat, että noin puolet lapsista harrastaa jo 13 

kk:n iässä jotakin ja harrastamisen määrä kasvaa iän myötä. Tytöt harrastavat pikkulapsi-iässä poi-

kia enemmän ja esikoislapset harrastavat todennäköisemmin kuin jos perheessä on entuudestaan 

lapsia. Lisää mielenkiintoisia tuloksia löytyy tutkimuksen nettisivuilta!  

Tärkeä työ lasten ja perheiden hyvinvoinnin edistämiseksi jatkuu edelleen. Tiedotamme tarkemmin, 

kun seuraava seuranta on ajankohtainen. 


